
だしコミュメールマガジンご利⽤会員の皆様 

 

2022 年 3⽉25⽇ 

 

2022 年 2⽉15⽇配信 

「【アンケート】だしコミュに関して答えて Amazon ギフト券プレゼント︕」 

につきまして 
 

いつもだしコミュをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度は、「【アンケート】だしコミュに関して答えて Amazon ギフト券プレゼント︕（2022 年 2⽉15⽇配信）」にご協⼒いただき誠にあ

りがとうございました。 

 

ご回答いただきました皆様に謝礼として Amazon ギフト券 100 円分を進呈する予定でしたが、アンケート内に謝礼の送り先として使⽤

するメールアドレスの⼊⼒欄を設けていなかったため、ご協⼒いただいた⽅を特定してご連絡することが困難であることが判明いたしました。 

 

原因は、アンケート作成時の設計ミス及び確認漏れによるものでございます。 

会員の皆様にはご⼼配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後このようなことがないよう、配信前の社内チェック体制の強化を進め、再発防⽌に努めてまいります。 

なお、今回の事象によるお客様の個⼈情報等の漏洩などはございません。 

 

つきましては、上述の 2022 年 2 ⽉ 15 ⽇配信メールをアンケート回答期限（2022 年 2⽉21⽇23:59）までにご確認いただいたすべ

ての⽅に、回答の有無を問わず Amazon ギフト券 100 円分を進呈させていただきます。 

 

対象となる会員様には、2022 年 3⽉25⽇に下記のメールを送付させていただいておりますので、ご確認をお願いいたします。 

 

メールタイトル︓【お詫び】2022 年 2 ⽉ 15 ⽇配信のアンケートメールにつきまして 

 

この度は、皆様に多⼤なるご迷惑をおかけいたしましたこと、重ねてお詫び申し上げます。 

今後とも だしコミュを何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先情報】 

本件につきましてご質問、お問い合わせ等ございましたら下記に記載する連絡先へご連絡をお願いいたします。 

 

だしコミュ運営事務局 

お問い合わせ先︓cp@dashi-commu.jp 

メールにてお問い合わせいただいた内容につきましては、 

1〜2 営業⽇⽬処に担当よりご連絡いたします。 

（⼟⽇祝を除く） 

 


